BAHIA DE

BANDERAS

Analisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos

Clave Presupuestaria Descripcion

Rubro

NAUAE WN =

-]

10

Concepto

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL:

Ingresos excedentes:

Fecha: 29/10/2024 01:11:33 p. m.

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Estimado
Ene-Sep
(1

500,717,066.91
0.00
17,512,230.41
181,263,750.61
2,912,466.74
20,907,013.39
0.00

344,576,335.05

Ampliaciones /
(Reducciones)
Ene-Sep
(2)

137,501.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

35,094,137.73

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Ingreso
Medificado
Ene-Sep

(3=1+2)
500,854,567.97
0.00
17,512,230.41
181,263,750.61
2,912,466.74
20,907,013.39
0.00

379,670,472.78

MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

Devengado
Ene-Sep
(4)

626,669,677.07
0.00
20,251,042.70
302,775,276.12
9,420,657.09
148,902,694.09
0.00

391,133,085.70

Recaudado
Ene-Sep
()

626,669,677.07
0.00
20,251,042.70
302,775,276.12
9,420,657.09
148,902,694.09
0.00

391,133,085.70

Diferencia

Ene-Sep !

(6=5-1) ‘
125,952,610.16
0.00
2,738,812.29
121,511,525,51
6,508,190.35
127,995,680.70
0.00

46,556,750.65

2,313,388.00 0.00 2,313,388.00 2,900,785.43 2,900,785.43 587,397.43
60,000,000.00 0.00 60,000,000.00 0.00 0.00 -60,000,000.00
1,130,202,251.11 35,231,638.79 1,165,433,889.90 1,502,053,218.20 1,502,053,218.20 371,850,967.09

1,165,433,889.90

371,850,967.09
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BAHIA DE

BANDERAS

Analisis por: Fuente de Financiamiento

Clave Presupuestaria Descripcion
' Rubro

Concepto

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS
MUNICIPIOS

Qo b WeR

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS 1
APROVECHAMIENTOS 2

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES POBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS Y DEL
SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASi COMO DE LAS
EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

2
7

9

10

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 3

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL:

Ingresos excedentes:

Fecha: 29/10/2024 01:11:35 p. m.

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Estimado
Ene-Sep

(1

1,067,888,863.11

500,717,066.91
17,512,230.41
181,263,750.61
2,912,466.74
20,907,013.39
344,576,335.05

62,313,388.00

0.00
0.00

2,313,388.00

60,000,000.00

1,130,202,251.11

Ampliaciones /
(Reducciones)
Ene-Sep
()

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Ingreso
Modificado
Ene-Sep

(3=1+2)

MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

Devengado
Ene-Sep

4 !

35,231,638.79 1,103,120,501.90 1,499,152,432.77

137,501.06
0.00

0.00

0.00

0.00
35,094,137.73

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

500,854,567.97
17,512,230.41
181,263,750.61
2,912,466.74
20,907,013.39
379,670,472.78

62,313,388.00

0.00
0.00

2,313,388.00

60,000,000.00

35,231,638.79 1,165,433,889.90

1,165,433,889.90

626,669,677.07
20,251,042.70
302,775,276.12
9,420,657.09
148,902,694.09
391,133,085.70

2,900,785.43

0.00
0.00

2,900,785.43

0.00

1,502,053,218.20

Recaudado
Ene-Sep

(5)

1,499,152,432.77

626,669,677.07
20,251,042.70
302,775,276.12
9,420,657.09
148,902,694.09
391,133,085.70

2,900,785.43

0.00
0.00

2,900,785.43

0.00

1,502,053,218.20

Diferencia
Ene-Sep

(6=5-1)

431,263,569.66

125,952,610.16
2,738,812.29
121,511,525.51
6,508,190.35
127,995,680.70
46,556,750.65

-59,412,602.57

0.00
0.00

587,397.43

-60,000,000.00

371,850,967.09

371,850,967.09
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MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

BA# - Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

BANDERAS ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

oA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
Analisis por: Fuente de Financiamiento ; Ingreso |
| i iDCi6 Estimado i Ampliaciones / Modificado i Devengado i Recaudado i Diferencia
é Clave PresUpiestarid Desctipcion | Ene-Sep (Reducclones) | Ene-Sep Ene-Sep Ene-Sep Ene-Sep

| Rubro Concepto Ene-Sep |
(1) : (2) (3=1+2) ‘ (€} i (5 (6=5-1)

L.- Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en productos
2.- Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos,

3.- Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los drganos Auténomos y las entidades de la administracion plblica paraestatatal Yy paramunicipal por sus
actividades diversas no inherentes a su operacién que generan recursos Y que no sean ingresos por venta de bienes o prestacidn de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.
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H. XIl AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

TESORERIA MUNICIPAL

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Fecha: 29/10/2024 01:11:35 p. m. Pag.: 27



